様式第７号
第　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
　山梨県知事　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
観光産業チャレンジ支援事業費補助金請求書
このことについて、次のとおり請求します。
１  精算払請求額　　　金　　　　　　　　　　　円
	補　　　助　　　額
	既概算払受領額
	今回請求額

	金　　　　　　　円
	金　　　　　円
	金　　　　　　　円

２　支払方法
	口座振替
	振込先金融機関名

	口座の種別・番号
	当　座　　・　　普　通　　　　№

	（フリガナ）

	口座名義